

## produse curatenie

I.D.: 45371574

---

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.118,20 RON - 1.118,20 RON

---

Descriere: dezincrustant defort 10buc\*16lei=160lei;;pronto 2buc\*11.50lei=23lei;pur 2buc\*7.5lei=15lei;deopons elegance wc 4buc\*15lei=60lei;saci 120l 10buc\*5.2lei=52lei;saci 30l 10buc\*5lei=50lei;ponligres 5l 2buc\*65lei=130lei;hig alba 300gr 60buc\*4.9lei=294lei;domestos 4buc\*7.8lei=31.20lei;mop bbc 5buc\*4.5lei=22.50lei;rola prosop 900gr 6buc\*10lei=60lei;coada aluminiu 1.4m 3buc\*11.50lei=34.50lei;lavete 10buc\*5lei=50lei; manusi menaj M L 6buc\*3.5lei=21lei ; degresant asevi 750ml 5buc\*14lei=70lei;eu sol nettion df 1l 3buc\*15lei =45lei

---